
Strana 1 z 14

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    348Počet volebních okrsků
    348Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   241 879Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
    84 673Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
    84 456Celkový počet odevzdaných úředních obálek
    82 742Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4

1
2
3
4

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Borka
Václav Černý
Václav Živný
Eva Valjentová
Josef Murčo
Václav Jakubík
Václav Sloup
Jiří Holan

Jaroslav Žák
Berenika Podzemská
Jan Hadrava
Pavel Štál

Josef Pavel
Radomil Gold
Luboš Orálek
Petr Keřka

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

55
62
68
44
56
59
59
65

45
42
53
43

56
37
43
41

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8

  3
  1
  2
  4

  1
  2
  3
  4

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 251
     1 110
       604
       806
       447
       394
       259
       391

       878
       644
       481
       346

     1 916
       734
       402
       677

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Doktoři (za uzdravení společnosti)

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 25 

 47 



Strana 2 z 14

5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1
2
3
4
5

1

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Kočvara
Kamil Řezníček
Jan Bureš
Ellen Volavková
Karel Jakobec

Josef Novotný
Tomáš Hybner
Petr Navrátil
Hana Hozmanová
Václav Larva
Zdeněk Berka
Milan Matějka
Jakub Pánik
Radek Novák
Miloslav Čermák
Martin Havel
Jaroslav Bradáč
Jana Petříková
Tomáš Svoboda
Václav Mleziva
Petr Kuliš

Jan Horník
Jiří Kotek
Stanislav Kubín
Miroslav Plevný
Bohdan Havel

Josef Hora

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
55
34
59
44

55
36
33
42
64
57
60
37
41
41
42
53
50
44
41
56

54
51
53
43
45

59

věk

věk

věk

věk

  5
  6
  7
  8
  9

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

  1
  6
 26
  2
  3

  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       648
       148
       655
       582
       871

     3 321
     1 403
     1 146
       798

     1 167
       985
       443
       270
       217
       598
       310
       237
       502
       408
       152
       125

     2 003
     1 323
       898
       716
       242

       940

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

"ALTERNATIVA PRO KRAJ"

Koalice pro Karlovarský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 48 

 49 

 55 



Strana 3 z 14

2
3

Pořad. číslo
zvolení

Josef Malý
Jana Křížová

jméno a příjmení

54
50

věk

  1
  3

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       315
       310

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 14

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pořad. číslo
náhradníka

Barbora Vojtová
Oleg Kalaš
Stanislav Strmeň
Jan Tancibudek
Alexander Martinec
František Jurčák
Petr Martínek
Věra Bartůňková
Pavel Miklušák
František Kastl
Aleš Rejl
Jiří Dolejš
Dana Janurová
Eliška Stránská
Jaroslav Businský
Vladimír Zima
Jaroslava Karabcová
Marcela Dubová
Marcela Šnajdrová
Ivan Šmat
Květoslava Beláňová
Jan Votruba
Zdeněk Musil
Karel Pilman
Jana Čepičková
Zdeněk Mareš
Luděk Vachuda
Anna Klímová
Michal Oravec
Zdeněk Černý
Naděžda Ettlerová
Soňa Glozigová
Zdeňka Šťastná
Pavol Vančo
Miroslav Čáp
Petr Čekal
Marek Musil
Anna Sándorová
Petr Šikýř
Pavel Vaněk
Antonín Vychodil
Štefan Varga

jméno a příjmení

34
59
52
56
60
60
56
48
58
46
37
58
54
50
59
45
54
57
47
65
64
54
64
65
55
50
36
43
48
60
53
54
56
53
55
58
24
33
46
53
57
65

věk

  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       495
       396
       402
       182
       179
       242
       174
       166
       310
       394
       143
       182
       135
       230
       157
       186
       165
       157
       186
       105
        74

       157
       172
       163
       105
       211
       164
       131
       123
       118
        95
        54
        63
        74

       111
       105
       145
       118
        67

       131
        41

       115

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 5 z 14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Vratislav Emler
Dalibor Stach
Josef Janát
Vít Baloun
Filip Berger
Jiří Novák
Pavlína Ježková
Martin Viola
David Pupala
Jiří Klikar
Alena Lomogová Švabčíková
Pavel Hranička
Jitka Valentová
Margita Cheníčková
Eduard Kantor
Bohumila Petříková
Jan Pekárek
Vilma Machová
Naděžda Pilečková
Věra Švecová
Danuše Klecanová
Lucie Trynerová
Petra Říhová
Igor Gubič
Jan Haško
Jitka Soukupová
František Vokáč
Jana Kašparová
Vlastimil Zázvorka
Danuše Šrámková
Zdeněk Kalous
Martin Jírovec
Ivan Poustka
František Matějovič
Jan Sychrava
Luboš Fišer
Radka Hodačová
Miloš Mestický
Jiří Štuksa
Petra Mestická
Eva Polonyová
Pavel Novotný
Milan Demeter
Hana Becová
Vítězslav Vojtek

jméno a příjmení

53
36
62
41
36
45
25
30
34
55
50
36
43
58
52
56
20
57
31
50
52
41
39
58
50
35
56
46
46
63
54
44
47
63
40
51
41
44
44
41
62
53
40
55
27

věk

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       346
        69

       159
       224
       445
        46
        48
        74

       162
       676
       182
       149
        39

       127
       115
        44
        50
        48
        78

       168
        64
        71

       126
        73
        72
        37
        85
        73
        60
        16
        58
        56

       328
       239
       154
       126
        57
        82

       173
        58

       193
       157
        28
        12
        36

počet
přednostních

hlasů

Doktoři (za uzdravení společnosti)

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  25 



Strana 6 z 14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Vaněček
Jan Zborník
René Bolvari
Petr Študlar
Werner Hauptmann
Robert Plachý
Stanislav Pochman
Helena Plitzová
Jaroslav Moravec
Jaromír Musil
Veronika Vlková
Antonín Šimánek
Luděk Němec
Luděk Sequens
Dalibor Blažek
Petr Čavojský
Petra Kadlečková
Milan Kaššák
Michal Pospíšil
René Roubík
Jan Svoboda
Radim Diviš
Radomil Havrda
Jiří Veselý
Jiří Cingroš
Marcela Gerdová
Roman Tichý
Dagmar Strnadová
Antonín Březina
Ladislav Sedláček
Vladimír Kajlík
Jan Kefurt
Olga Vodičková
Josef Bauer
Jitka Tůmová
Tibor Hrušovský
Jiří Červenka
Jan Slíva
Zdeněk Sysel
Jiří Motičák

jméno a příjmení

35
61
43
44
40
38
44
46
30
54
34
52
55
41
48
44
33
47
45
46
51
37
48
49
66
37
44
51
56
37
62
35
44
58
51
48
44
36
35
36

věk

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       124
       661
       296
       140
       378
       240
       165
       115
        91

       161
       510
       283
        71

       387
       293
        99

       176
       115
       218
        45

       629
        71

       121
        78

       115
       139
        42

       272
        30

       114
       143
        49

       107
        72

       124
        40

       161
        99
        80
        70

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 7 z 14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

1
2
3
4
5
6

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Václav Veselý
František Bartoň
Martin Kroupa
David Cervan
Miroslav Míka
Jiří Dietz
Jana Doležalová
Vladimír Hartmann
Milan Procházka
Pavel Ivanič
Pavel Vanoušek
Marian Odlevák
Karel Antoš
Jiří Novák
Štěpán Cingroš
Josef Gregor
Dušan Špinetti
Michal Riško
Antonín Lebeda
Eva Horná
Tatiana Kocábová
Zdeňka Braunová
Ondřej Ördög
Edmund Janisch
Zdeněk Korbel
Petr Nožička
Petr Jirásek
Jan Kubinec
Miloslav Hock
Markéta Wernerová
Svatopluk Šedivý
Jan Siváň
Richard Bartoš

Jaroslav Růžička
František Šnajdauf
Jiří Morávek
Olga Zámostná
Zbyněk Illek
Viktor David

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
56
35
38
45
42
36
58
44
42
61
32
42
41
31
57
62
39
55
42
40
39
30
65
46
30
34
46
63
25
38
57
60

46
54
56
69
54
52

věk

věk

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

  4
  5
  7
  8
  9
 10

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       169
       172
       386
       260
       335
       332
       229
       372
       222
       322
       366
       127
       207
       165
       103
       106
       163
        70

       194
        86

       218
       150
       110
       599
       169
       155
       102
        85

       154
       292
       264
       160
        76

       611
        70

       145
       247
       228
        84

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

"ALTERNATIVA PRO KRAJ"

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 48 

 49 



Strana 8 z 14

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Brož
Ivan Stefan
Radomír Johanes
Václav Vlasatý
Petr Klír
Ljubo Fistr
Antonín Kunc
Naděžda Martáková
Petr Masák
Jaroslav Vobořil
Petr Balog
Lucie Gabányiová
Pavel Paroubek
Antonín Veselý
Václav Slavík
Jiří Souček
Jaroslav Nöbauer
Jana Jandová
Martin Dědič
Miloš Bárta
Martin Vlasák
Jarmila Dušková
Miroslav Drobný
Marek Bartůšek
Václav Malý
Martin Bezouška
Martin Lenomar
Vojtěch Plachý
Jiří Tišer
Jiří Ženíšek
Vojtěch Lískovec
Milan Parihuzič
Sonia Sudimacová
Eva Guhová
František Pavelka
Marketa Tomková
Petr Mikulecký

Jaroslav Vojta
Marek Poledníček
Zdeněk Brantl
Oľga Haláková
Miroslav Egert

jméno a příjmení

jméno a příjmení

39
63
52
50
61
59
54
42
56
42
29
46
54
63
34
58
38
54
42
46
42
52
36
34
57
44
41
45
54
42
56
51
37
58
52
40
62

42
42
58
60
39

věk

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

  4
  5
  6
  7
  8

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       126
       122
       191
        44
        56
        31
        32
        48

       157
        53
        24

       299
         7

        38
        68

       327
       311
        33
        57

       106
        40

       100
        32
        15
        11
        14
        16
        67
        18
        46

       195
        11
        31

       105
        62
        41
        14

       258
       210
       232
       201
       249

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Karlovarský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  55 



Strana 9 z 14

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pořad. číslo
náhradníka

Radek Matuška
Anna Plačková
Oldřich Vastl
Bohumila Fegová
Marie Tobolková
Miloslav Pospíšil
František Hromada
Antonín Vrána
Mikuláš Gangur
Jan Smolka
Lukáš Hutta
Josef Váňa
Zdeněk Havel
Jiří Kiss
Vladimíra Melicharová
Martin Zvěřina
Milan Hoferic
Jiří Ošecký
Petr Rojík
Josef Nič
Václav Lupínek
Zdeněk Bučko
Aleš Walter
Zdeněk Lakatoš
Jiří Novák
Miroslav Filandr
Jiří Rezek
Patrik Pizinger
Michal Slavotínek
Boris Jirsík
Miroslav Volf
Martin Maleček
Karolína Tekelíková
Petr Jelínek
Miloš Holík
Ivan Truksa
Gabriela Albrechtová
Milan Kovářík
Libor Čihák
Igor Jirsík
Václav Brodec
Jaroslav Šimek

jméno a příjmení

36
48
59
59
68
50
66
67
43
59
28
55
52
33
65
46
33
61
51
61
54
59
58
34
44
41
61
33
37
54
59
36
37
35
51
53
33
53
49
51
52
49

věk

  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       226
        82

       249
       249
       128
        96
        26
        70

       107
       308
       177
       306
        44

       180
        49

       108
        33

       198
       176
        72
        51
        70
        65

       121
        39
        58
        54
        39
        25
        64
        18
        72
        38
        29
        12
        74
        45
        73
        29
        57
        28
        30

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 14

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:23  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 11 z 14

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Strana zelených
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Unie svobody - Demokratická unie
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Koalice pro Karlovarský kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice

  14 443
   2 185
   7 918
     370
     155
     767
     985
     819

  14 967
  25 977
   8 228
   1 019
   4 909

Celkový počet hlasů

  17,45
   2,64
   9,56
   0,44
   0,18
   0,92
   1,19
   0,98

  18,08
  31,39
   9,94
   1,23
   5,93

v %

19:23  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
18
25
32
33
37
38
42

47
48
49
53
55



Strana 12 z 14

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Koalice pro Karlovarský kraj

19:23  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
25
47
48
49
55



Strana 13 z 14

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    18 293,67
    12 988,50
    10 540,15
    10 171,13
     8 659,00
     7 483,50
     7 221,50
     6 494,25
     5 794,37
     5 576,06
     5 195,40
     4 989,00
     4 814,34
     4 329,50
     4 114,00
     3 959,00
     3 741,75
     3 711,00
     3 610,75
     3 457,05
     3 247,13
     2 993,40
     2 888,60
     2 886,34
     2 742,67
     2 639,34
     2 597,70
     2 494,50
     2 454,50
     2 407,17
     2 361,55
     2 164,75
     2 138,15
     2 063,29

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Karlovarský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Karlovarský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47

1
48
47

1
48
49
25
48
47

1
48
49
25
47
48

1
55
48
47

1
48
49
25
48
47
55

1
48
48
47

1

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 14

Komunistická strana Čech a Moravy
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Koalice pro Karlovarský kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice

  8
  4
  9

 16
  5
  3

Počet mandátů

  17,78
   8,89

  20,00
  35,56
  11,11
   6,67

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:23  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
25
47
48
49
55

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     2 057,00
     1 998,24
     1 979,50
     1 870,88
     1 855,50
     1 805,38
     1 731,80
     1 663,00
     1 645,60
     1 636,34
     1 623,57

Podíl

"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Česká strana sociálně demokratická
Doktoři (za uzdravení společnosti)
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
"ALTERNATIVA PRO KRAJ"
Koalice pro Karlovarský kraj
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

49
48
25
47
48

1
48
47
49
55
48


